
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Under 14 Girls- Safir International
Swedish Junior & Cadet Open 2018

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

OKUBO Hikari, JPN
ZHOU Jingyi, SGP
KE Tiffany, USA
BERESNEVA Anastasia, RUS
SHUMILOVA Iuliia, RUS
TAN Angie, USA
IVANOVA Anastasiia, RUS
PYATERIKOVA Anna, RUS
BONDARENKO GETZ Kaharina, GER
UMANETS Sofia, RUS
PRANJKOVIC Naomi, GER
EARLEY Sophie, IRL
VASILENKA Darya, BLR
KAUFMANN Annett, GER
VAN HAUWAERT Julie, BEL
GIRI Swathi, USA

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

OKUBO Hikari - ZHOU Jingyi
OKUBO Hikari - KE Tiffany
ZHOU Jingyi - BERESNEVA Anastasia
OKUBO Hikari - SHUMILOVA Iuliia
ZHOU Jingyi - TAN Angie
KE Tiffany - IVANOVA Anastasiia
BERESNEVA Anastasia - PYATERIKOVA Anna
OKUBO Hikari - BONDARENKO GETZ Kaharina
ZHOU Jingyi - UMANETS Sofia
KE Tiffany - PRANJKOVIC Naomi
BERESNEVA Anastasia - EARLEY Sophie
SHUMILOVA Iuliia - VASILENKA Darya
TAN Angie - KAUFMANN Annett
IVANOVA Anastasiia - VAN HAUWAERT Julie
PYATERIKOVA Anna - GIRI Swathi

8, 8, 6
4, 8, 2
11, 8, 8
6, 4, 4
-6, 7, -8, 10, 9
4, 4, 6
4, 6, 5
6, 1, 4
6, 1, 6
7, -8, 9, 9
12, 5, 11
-8, 5, 2, -10, 3
7, 12, 2
3, 8, -7, 9
6, -8, 8, -6, 8

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Safir.


